БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2023 года  № 19/64-1

О зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий Борисовского

района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" Борисовская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

Борисовского района кандидатуры согласно  списку (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Борисовской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в сетевом издании «Призыв31».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Борисовской территориальной избирательной комиссии В.Н.

Вашуру.

Председатель

Борисовской территориальной

избирательной комиссии  В.Н. Вашура

Секретарь

Борисовской территориальной

избирательной комиссии           Е.Н. Терещенко

Приложение

к постановлению Борисовской

территориальной избирательной комиссии

от 1 июня 2023 года № 19/64-1

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных

комиссий Борисовского района

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 Голуб Анжелика Анатольевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2
Демиденко Татьяна Александровна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

3
Ковалева Раиса Ивановна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4 Кофанова Анна Анатольевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5 Мильченко Надежда Александровна собрание избирателей по месту жительства

6 Черкашина Наталья Николаевна собрание избирателей по месту жительства

7
Шевченко Галина Ивановна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

8 Абрамович Ирина Александровна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9 Евтушевская Елена Юрьевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

10 Абрамович Александр Сергеевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11 Асадян Соник Дааровна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

12 Буданова Татьяна Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

13
Кальницкая Лариса Ивановна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

14 Лутай Лилия Алексеевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15
Сыпка Николай Николаевич

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

16 Винник Татьяна Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

17 Питенко Светлана Викторовна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

18 Гума Екатерина Эдуардовна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

19 Гума Александр Иванович
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

20 Ковалевская Екатерина Анатольевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

21 Мальцева Любовь Андреевна Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

22
Клочко Николай Иванович

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

23 Придацкая Людмила Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

24 Ульянко Ангелина Валентиновна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

25 Лащенко Александр Валерьевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

26 Плужник Лидия Алексеевна собрание избирателей по месту жительства

27 Бобырева Светлана Витальевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

28 Дробот Любовь Ивановна
Региональное отделение в Белгородской области

Политической партии "Гражданская Платформа"

29 Линник Сергей Анатольевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

30 Нестерчук Роман Иванович
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

31 Шевченко Елена Сергеевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

32 Коннова Елена Ивановна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

33 Лесняк Дмитрий Игоревич собрание избирателей по месту жительства

34 Острась Алина Валерьевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

35 Нечаев Ярослав Владимирович
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

36
Рудась Екатерина Николаевна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

37 Трегубенко Ирина Васильевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

38 Прядко Валентина Владимировна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

39 Чурюмова Наталья Александровна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

40
Юрченко Дмитрий Александрович

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

41 Алексенко Юлия Юрьевна собрание избирателей по месту работы

42 Рогуленко Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы

43 Харкевич Ирина Павловна собрание избирателей по месту работы

44 Плотникова Алла Ивановна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

45 Решетняк Элеонора Викторовна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

46
Толмачев Александр Иванович

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

47
Богославец Василий Михайлович

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

48 Воробей Виталий Васильевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

49 Теницкий Константин Сергеевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

50
Дручинина Галина Дмитриевна

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

51 Жуков Александр Иванович
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

52 Панич Ирина Анатольевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

53 Придацкая Анастасия

Владимировна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

54 Фоменко Александр Викторович
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

55 Прокопович Илья Васильевич
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

56 Фарзалиева Любовь Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

57 Молчанова Валентина Васильевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

58 Смолоногова Наталья Алексеевна собрание избирателей по месту жительства

59 Спольник Ирина Леонидовна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

60 Дружининская Ольга Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

61 Степанченко Юлия Владимировна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

62 Гринева Алена Федоровна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

63 Дробот Елена Васильевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

64 Маршева Екатерина Александровна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

65 Рудная Марина Рудольфовна
Белгородская региональная общественная организация

"Совет женщин"

66 Бондаренко Валерия Владимировна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

67
Дъячук Константин Анатольевич

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

68
Минаева Евгения Никитична

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

69 Мороз Любовь Николаевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

70 Ряполова Валерия Сергеевна
Борисовское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

71
Череповский Иван Михайлович

БОРИСОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Секретарь

Борисовской территориальной

избирательной комиссии                                                       Е.Н. Терещенко